1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

28.10.2004 № _513_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2004 № _513_
г. Алатырь

	Об итогах экономического соревнования в Алатырском районе за 9 месяцев 2004 года

   Рассмотрев предложенные комиссией материалы по итогам экономического соревнования в Алатырском районе за 9 месяцев 2004 года,

 п о с т а н о в л я ю:

Присвоить классные места по итогам   экономического   соревнования за 9 месяцев 2004 года:

Среди сельских, поселковых администраций

           -  Присудить I место Миренской сельской администрации (глава администрации  Беленьков Геннадий Иванович) с вручением Диплома I степени  и материальным поощрением на благоустройство территории в размере 10 минимальных окладов оплаты труда;

           - Присудить II место Ахматовской сельской администрации (глава    администрации Туйцын Владимир Михайлович) с вручением Диплома II степени и материальным поощрением на благоустройство территории в размере 8 минимальных окладов оплаты труда;

             -  Присудить III место Явлейской сельской администрации (глава администрации Блинова Наталья Анатольевна) с вручением Диплома III степени и материальным поощрением на благоустройство территории в размере 6 минимальных окладов оплаты труда.

Среди промышленных предприятий района
            -  Присудить I место коллективу общества с ограниченной ответственностью «Молочное дело «Алатырь» (руководитель Хусаинов Радик Рашитович) с вручением Диплома I степени;

                  -   Присудить II место коллективу общества с ограниченной ответственностью «Исток плюс» (руководитель   Нодия Темури Комунарович) с вручением Диплома II степени;

                 -    Присудить III место коллективу открытого акционерного общества  «Алатырский пищекомбинат» (директор Фатеев Николай Александрович ) с вручением Диплома III степени.

Среди сельскохозяйственных предприятий

-Присудить I место коллективу закрытого акционерного общества  «Алатырский сыродельный комбинат» (директор Крайнов Игорь Борисович) с вручением Диплома I степени;

               -  Присудить II место коллективу общества с ограниченной ответственностью «Новь» (директор Горбачева Александра Федоровна ) с вручением Диплома II степени;

               -  Присудить III место коллективу общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Алатырская» (директор Алексеевнин Михаил Алексеевич) с вручением Диплома III степени.

Среди лесхозов

            - Присудить I место коллективу Кирского лесхоза (директор Мартынов Александр Иванович) с вручением Диплома I степени;

- Присудить II место коллективу Алатырского лесхоза (директор Авершин Александр Сергеевич) с вручением Диплома II степени.

В связи с невыполнением условий экономического соревнования среди лесхозов района III места не присуждать.

Среди торгующих организаций

             - Присудить I место коллективу общества с ограниченной ответственностью  «Орион» (директор Нодия Темури Комунарович) с вручением Диплома I степени;

- Присудить II место коллективу общества с ограниченной ответственностью «Молоко» (руководитель Балясников Николай Михайлович) с вручением Диплома II степени.

В связи с невыполнением условий экономического соревнования среди торгующих организаций района III место не присуждать.

Среди строительных организаций

                 - Присудить I место коллективу общества с ограниченной ответственностью «Гарант» (руководитель Сорокин Николай Александрович) с вручением Диплома I степени;

            - Присудить II место коллективу обществу с ограниченной ответственностью «Голицын - 2» (руководитель Кирюхин Юрий Викторович) с вручением Диплома II степени;

            - Присудить III место коллективу филиала «Алатырьгаз» открытого акционерного общества «Чувашсетьгаз» (директор Егунков Олег Иванович) с вручением Диплома III степени.

Глава администрации

         А.И.Блашенков